
data 
wpływu 

UCHWAŁA NR 
R A D Y M I A S T A G L I W I C E 

UM-301075/2015 

UM-
z dnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX\7705/20I3 z dnia 13 czerwca 20I3r. Rady Miejskiej w Gliwicach 
w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Składowania i Utylizacji Odpadów Komunalnych spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach realizacji zadania własnego gminy Gliwice pod nazwą 
utworzenie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie miasta 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j . Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z póżn. zm.), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 
(t.j . Dz.U. z2011r. nr 45 poz. 236 z póżn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j . Dz.U. z2013r. poz.1399 z póżn. zm.) na wniosek Prezydenta 
Miasta Gliwice 

§ I . W uchwale nr XXXV/705/2013 z dnia 13 czerwca 2013r. Rady Miejskiej w Gliwicach w sprawie 
powierzenia Przedsiębiorstwu Składowania i Utylizacji Odpadów Komunalnych spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach realizacji zadania własnego gminy Gliwice pod nazwą utworzenie i prowadzenie 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie miasta Gliwice, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powierza się Przedsiębiorstwu Składowania i Utylizacji Odpadów Komunalnych spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach realizację zadania własnego gminy Gliwice pod nazwą utworzenie 
i prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie miasta Gliwice w zakresie 
następujących rodzajów odpadów komunalnych: odpady wielkogabarytowe, odpady zielone, odpady 
budowlane i rozbiórkowe, zużyte opony, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczn\', zużyte baterie 
i akumulator}' oraz chemikalia w tym zużyte świetlówki, termometry rtęciowe oraz opakowania zawierające 
substancje niebezpieczne". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwala wchodzi życie z dniem podjęcia. 

Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala co następuje: 

Id: 9D928369-0261-42.\D-B342-SD.AB0537D8B5. Projekt Strona 1 



Uzasadnienie 

Jednym z zadań własnych gminy określonym w ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z2013r. poz. 1399 z póżn. zm.) jest tworzenie punktów selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych dla mieszkańców. Od 1 lipca 2013r. Przedsiębiorstwo Składowania 
i Utylizacji Odpadów sp. z o.o. prowadzi utworzony na terenie składowiska odpadów Punkt Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych, do którego mieszkańcy Gliwic mogą bezpłatnie dostarczać określone rodzaje 
odpadów komunalin ch. 

Niniejszy projekt wprowadza zmiany do przyjętej już uchwały polegające na przyjmowaniu przez PSZOK 
również odpadów komunalnych zawierających materiały niebezpieczne takie jak: zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory, urządzenia zawierające freony oraz chemikalia w tym zużyte 
świetlówki, termometry rtęciowe oraz opakowania zawierające substancje niebezpieczne. 

sat^Ę^nik Wydziału 
Hńm Pendzlałek 

Zasteńi Miasta 

Piotr Wieaorek 

Id: 9D928.369-0261-42AD-B342-8DAB03.37D8B5. Projekt Strona 1 


